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CRITERIOS

DESCRIPCION

CALIFICACION A ASIGNAR

MERCADEOS.A.S.

Documentos a presentar con la oferta:
3 igi RECHAZO
La oferta debera contengr _TO[.)(I)S los documentos eX|g|d<?s en_e! CUMPLE CUMPLE (Subsand)
Numeral 7 de la presente invitacién. En caso deno aportarlosincurrird (Detallar causal de rechazo)
en causal derechazo.
Objeto social o perfil requerido del oferente:
B . R R X . E
| ('erre'nte debe cumplir con el objeto socnal'o 'perf'lll requerido por la CUMPLE RECHAZO CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion. En caso de no (Detallar causal de rechazo)
cumplir con dichas condiciones incurrira en causal de rechazo.
. Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas y/o
DEHABILITACION especificaciones tecnicas de los bienes y/o servicios requeridos:
El ofejrlentej debe ctljm'pllr con el v?bjeto, obllgaC|0jes e'speaﬁcas y/o CUMPLE RECHAZO CUMPLE
especificaciones técnicas requeridas por la Universidad en los (Detallar causal de rechazo)
Numerales 2, 3 y 4 dela presenteinvitacién. En caso deno cumplir con
dichas condicionesincurrira en causal de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacion ($):
El valor de la ofert tad dra | valor de | RECHAZO
- val D.r4 le a oferta presentada no po ré superar el valor e”a CUMPLE CUMPLE
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion (Detallar causal de rechazo)
definido por la Universidad en el Numeral 6 de la presente invitacién. En
caso contrario incurrira en causal de rechazo.
CLASIFICACION OBTENIDA: CUMPLE /RECHAZO CUMPLE - -
Se asignaran cien (100) puntos a la oferta que
presente el menor precio en pesos (conforme al valor
total de la oferta mas IVA) y a las demas se le
asignaran los puntos que correspondan aplicando la
. regla de tres inversa. En caso de que ninguno de los
OFERTA ECONOMICA: 100 - -
DE ASIGNACION DE PUNTAJE proponentes oferte la totalidad de los elementos, se
(Aplicable cuando seinvitea masdeun podrd adjudicar la contratacion por items,
proveedor, y cuando la oferta sea calificada lizando | . ion d . ,
previamente como CUMPLE) realizando la asignaciéon de puntaje segun este
mismo criterio, por cada elemento (conforme al
valor unitario mas IVA).
PUNTAJE: 100 PUNTOS 100 - ( )puntos
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ANTECEDENTES: (Seglin aplique en cada caso, podran incluirse antecedentes adicionales)

1.Eldia14 defebrero de2022, se publicé en la pagina web de contratacién de la Universidad Nacional de Colombia Sede Palmira, lainvitacién pablica SCP-011-2022.

2. Lafechadecierredelainvitacion estuvo prevista parael 18 de febrero de2022 alas 04:00 p.m.

3. Hasta lafecha decierre, presentd propuesta solo el oferente MERCADEO S.A.S.

4. Deforma previaalaadopcion delaevaluacion preliminar, se solicitd al oferente Unico subsanar/aclarar documentacién/informacion faltante, quien asi lo hizo dentro del término establecido para el efecto.

5. El dia 24 defebrero de 2022 se corrid traslado del informe de evaluacidn preliminar, con su publicacion. No se presentaron observaciones dentro del plazo establecido en el cronograma del proceso, por lo cual se confirma el contenido de la evaluacidn preliminar.

CONCLUSION: La oferta mas favorable parala Universidad es |lade MERCADEO S.A.S., teniendo en cuenta que cumplio a satisfaccidn con todos los criterios establecidos en la presente invitacion, y es oferente Unico.

Fechadeelaboracién: [03] de [MARZO]de [2022].

O nqz‘é GCw= Mo/l)

]
ON FABIAN ESTOPINAN MENESES) {@f'vador (ANGELAINES GUZMAN)
Firma Firma

Responsable Invitacion (E

Notas:

1. Enlos procesos deinvitacion en que sea valida la presentacion de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusién de este informe de evaluacién, debera dejar constancia de si la oferta econémica es favorabley se encuentra dentro del estandar del mercado.

2. En caso deempate en el puntaje total de dos (2) o mas propuestas, el evaluador debera aplicar los criterios de desempate establecidos en la Invitacion, dejando constancia, en éste formato, del criterio aplicado y de su resultado final.

3. Cuando la evaluacion se haga por comparacion deitemsy valores unitarios para asignar parcialmente la contratacion a varios proponentes, la conclusidn deberd estar sustentada en cuadros comparativos de itemsy valores unitarios, anexos a la presente
evaluacién.

4. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podran incluirse.
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